
Ligne 611

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

ST-JEAN-Blay ZI du Lay 6.47 JOSSELIN PEM St Jacques (*) 6.30 CRUGUEL Place du Lavoir (*) 6.40 PLAUDREN Eglise 7.00

ST-JEAN-Blay Rue Bellevue 6.51 GUEHENNO Rue du Stade 6.45 CRUGUEL St Yves (*) 6.41 PLAUDREN Bénalo Inters. 7.03

ST-JEAN-Blay Kerivo 6.53 BILLIO Kerhello 6.47 BILLIO Mairie 6.45 PLAUDREN Pen er Morio inters 7.05

ST-JEAN-Blay Kerfrolo (Kermorvant) 6.55 ST-JEAN-Blay Kermabé 6.50 PLUMELEC Place du  Menhir 6.55 PLAUDREN Moustoiric (1/2 tour) 7.10

ST-JEAN-Blay Roc Hened 6.57 ST-JEAN-Blay Talrun 6.52 PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 6.57

ST-JEAN-Blay Kerandrono (Carr.Le Sonan) 6.59 ST-JEAN-Blay Pl G.de Gaulle 6.55 PLUMELEC Inters.Le Prassun 6.58

ST-JEAN-Blay Kerguillerme 7.00 ST-JEAN-Blay Kerallan Inters. 7.03 PLUMELEC Lougour 6.59

ST-JEAN-Blay Kermainguy Int. 7.02 PLAUDREN Guernevé 7.10 PLUMELEC Cadoudal 7.00

ST-JEAN-Blay Le Moustoir int. D778 7.04 PLAUDREN Le Rodoué 7.11 PLUMELEC Inters. Kerblaizo 7.03

ST-JEAN-Blay Park Chican 7.05 PLAUDREN Belle Etoile 7.12 PLUMELEC Kergal Lanvaux 7.05

PLAUDREN Kerhel inters 7.14 PLAUDREN Croix Peinte - Coet Navent 7.07

PLAUDREN Le Croiseau 7.08

PLAUDREN Luhan 7.10

VANNES Lycée Charles De Gaulle  (corresp.) 7.25 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 7.25 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 7.25 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 7.25

VANNES Pl de la Libération (J.Simon) 7.35 VANNES Jean Guéhenno 7.40 VANNES St-François-Xavier (Le Port) 7.40 VANNES St-Georges 7.40

VANNES CFA 7.45 VANNES St-Paul (rue Fromentin) 7.47 VANNES St-Joseph (arrêt Kergypt) 7.45

VANNES Lesage (pl Cuxhaven) 7.50 VANNES Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 7.47

VANNES Gare Routière SNCF 7.55

(*) Uniquement le lundi (Internes) (*) Uniquement le lundi (Internes)

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

MONTERBLANC Kersimon 6.50 MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 7.09 MONTERBLANC Inters. Bocra 6.54

MONTERBLANC Ty Bonaparte 6.55 MONTERBLANC Lann er Velin 7.13 MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 6.55

MONTERBLANC Route du Camp 6.57 MONTERBLANC Le Norvais Monet 7.15 MONTERBLANC Kerbelaine 7.00

MONTERBLANC Kermouël 6.59 MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 7.16 MONTERBLANC Kermabolivier 7.06

MONTERBLANC Corn Er Houët Rue J.Mermoz 7.01 MONTERBLANC Keridoret 7.20 MONTERBLANC Bihuit 7.08

MONTERBLANC Hent Coët 7.03 ST AVE Toulbao 7.26 MONTERBLANC Kerabus/Calan 7.09

MONTERBLANC Les 4 Vents 7.05 MONTERBLANC Kergalo/Le Guernevé 7.11

MONTERBLANC Sclair 7.07 MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 7.12

MONTERBLANC Kerduperh 7.09 MONTERBLANC Petit Cambrigo 7.18

MONTERBLANC Le Hellen 7.10

MONTERBLANC Palhouarn 7.11

MONTERBLANC Kertrionnaire Lot. (1/2 tour) 7.13

MONTERBLANC Kertrionnaire (intersection) 7.15

MONTERBLANC Bel Air 7.18

VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 7.35 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 7.35 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 7.35 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 7.35

VANNES Coll+Lyc. ND Ménimur 7.45 VANNES St-Paul (rue Fromentin) 7.50 VANNES Tous Etablissements 7.50

VANNES IUT (arrêt Armorique) 7.55

BSA 61136

BSA 61130

BSA 61134 BSA 61135

Navette BSA 61130

Année 2025/2026

ENTREE 8h00 / LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI

BSA 61132 BSA 61133

Navette KICEO

Navette BSA 61132 Navette BSA 61133

Navette BSA 61134

BSA 61131

Navette BSA 61131

Navette BSA 61135



Ligne 611Année 2025/2026

Commune Arrêt Horaire

ST-JEAN-Blay Pl G. de Gaulle 7.25

PLUMELEC Pl. Menhir 7.35

PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 7.37

PLUMELEC Le Prassun inters 7.38

PLUMELEC Lougour 7.39

PLUMELEC Cadoudal 7.40

PLUMELEC Inters. Kerblaizo 7.42

PLUMELEC Kergal Lanvaux 7.43

PLAUDREN Croix Peinte - Coet Navent 7.44

PLAUDREN Eglise 7.48

PLAUDREN Le Croiseau 7.50

MONTERBLANC Kermabolivier 7.51

MONTERBLANC Bihuit (Kerbeleine) 7.52

MONTERBLANC Kerabus / Calan 7.53

MONTERBLANC Kergalo (Le Guernévé) 7.54

MONTERBLANC Corn er Hoët 7.55

MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 8.00

MONTERBLANC Lann er velin 8.01

MONTERBLANC Les 4 Vents 8.02

MONTERBLANC Le Norvais Monet 8.04

MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 8.05

MONTERBLANC Petit Cambrigo 8.06

MONTERBLANC Inters. Kertrionnaire 8.07

MONTERBLANC Bel Air 8.08

ST AVE Kéridoret 8.11

ST AVE Toulbao 8.15

VANNES Lycée Charles De Gaulle 8.30

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

VANNES Place de la Libération 8.40 VANNES Place de la Libération 8.40 VANNES Place de la Libération 8.40

VANNES Coll+Lyc. ND Ménimur 8.45 VANNES J. Guéhenno (Bld Col. Rémy) 8.50 VANNES St Georges (arrêt Descartes) 8.48

VANNES Gare Routière 8.50 VANNES St Joseph (arr. Kergypt-Bd des Iles) 8.50 VANNES St-Paul (rue Fromentin) 8.51

VANNES Lesage (Pl Cuxhaven) 8.53

VANNES Sacré Cœur (devant le collège) 8.56

Navette KICEO 301 Navette CTM 60380

ENTREE 9h00 / LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI

BSA 61137

Navette BSA 61137



Ligne 611Année 2025/2026

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

VANNES Lyc. Charles De Gaulle 15.40 VANNES Lycée Charles De Gaulle 16.49

VANNES Jean Guéhenno (Bld Col. Rémy) 15.55

VANNES St-Paul (rue Fromentin)* 15.50 VANNES St Joseph (arrêt Kergypt) 15.58 ST AVE Toulbao 16.55

VANNES Lesage (pl Cuxhaven)* 15.55 VANNES Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 16.00 ST AVE Kéridoret 17.02

VANNES Place de la Libération 16.05 MONTERBLANC Bel Air 17.05

VANNES Gare Routière SNCF 16.15 VANNES Gare Routière SNCF 16.15 MONTERBLANC Petit Cambrigo 17.06

MONTERBLANC Inters. Bocra 17.07

MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 17.08

MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 17.09

ST AVE Toulbao 16.24 ST AVE Toulbao 16.19 MONTERBLANC Le Norvais Monet 17.10

ST AVE Kéridoret 16.28 ST AVE Kéridoret 16.23 MONTERBLANC Corn er Hoët (rue de Sterhuen) 17.11

MONTERBLANC Corn er Hoët 16.33 MONTERBLANC Bel Air 16.27 MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 17.14

MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 16.38 MONTERBLANC Inters. Bocra 16.29 MONTERBLANC Le Guernevé 17.16

MONTERBLANC Le Guernevé 16.43 MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 16.30 MONTERBLANC inters Hent Coët 17.20

MONTERBLANC Kerbelaine 16.44 MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 16.31 MONTERBLANC Kersimon 17.25

PLAUDREN Eglise 16.45 MONTERBLANC Le Norvais Monet 16.32

PLAUDREN Le Croiseau 16.46 MONTERBLANC Goh Len 16.37

PLAUDREN La Croix Peinte 16.47 MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 16.40

PLUMELEC Kerlano (Lorette) 16.48

PLUMELEC Kerdavido Int. 16.49

PLUMELEC Cadoudal 16.50

PLUMELEC Lougour 16.52

PLUMELEC Le Prassun inters 16.53

PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 16.54

PLUMELEC Pl. Menhir 16.55

ST-JEAN-Blay Pl. G. de Gaulle 17.05

BSA 61135

BSA 61138Navette BSA 61106 Navette BSA 61135

BSA 61106

SORTIE 15h30-16h30 / LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI



Ligne 611Année 2025/2026

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

VANNES Gare Routière SNCF 16.45 VANNES Jean Guéhenno (Bld Col. Rémy) 17.00 VANNES Coll. ND de Ménimur 17.05

VANNES St-François.Xavier (Le Port) 16.52 VANNES CFA (arrêt Desbordes) (1) 17.05 VANNES Lycée ND de Ménimur 17.07

VANNES St-Paul (rue Fromentin)* 16.57 VANNES St Joseph (arrêt Kergypt) 17.07 VANNES Lycée Charles De Gaulle 17.20

VANNES Lesage (pl Cuxhaven)* 17.00 VANNES Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 17.08 (corresp. 61132)

VANNES Place de la Libération (corresp.) 17.15 VANNES Pl. de la Libération (corresp.) 17.15

VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 17.40 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 17.40 VANNES Gare Routière SNCF (corresp.) 17.30 VANNES Gare Routière SNCF (corresp.) 17.30

* les élèves de St-Georges sont pris en charge  (1) Si ouverture du CFA en période Vac.Scol. : Passage à 17h15 

devant St-Paul ou Lesage

LOCQUELTAS Parcaré 17.50 PLAUDREN Moustoiric 17.55 MONTERBLANC Bel Air 17.45 ST AVE Kéridoret 17.40

LOCQUELTAS Morbouleau 17.54 PLAUDREN L'Hopital inters 17.56 MONTERBLANC Kertrionnaire (intersection) 17.47 MONTERBLANC Petit Cambrigo 17.44

 PLAUDREN Belle Etoile 17.55 PLAUDREN Pen er Morio 17.57 MONTERBLANC Kertrionnaire (lotissement) 17.50 MONTERBLANC Inters. Bocra 17.45

 PLAUDREN Rodoué 17.57 PLAUDREN Quénihouet Inters. 17.58 MONTERBLANC Le Hellen 17.52 MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 17.45

 PLAUDREN Parc er Len 17.58 PLAUDREN Bénalo Inters. 18.00 MONTERBLANC Kerduperh 17.53 MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 17.46

 PLAUDREN Guernevé 18.00 PLAUDREN Eglise 18.05 MONTERBLANC Sclair 17.55 MONTERBLANC Le Norvais Monet 17.47

ST-JEAN-Blay Keribert inter 18.01 PLAUDREN Le Croiseau 18.09 MONTERBLANC Les 4 Vents 17.57 MONTERBLANC Lann er Velin 17.49

ST-JEAN-Blay Park Chican 18.05 PLAUDREN La Croix Peinte 18.11 MONTERBLANC Goh Len 18.00 MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 17.55

ST-JEAN-Blay Le Moustoir (chapelle) 18.06 PLUMELEC Kerlano Int. (Lorette) 18.12 MONTERBLANC Corn Er Houët 18.01 MONTERBLANC Le Guernevé 17.58

ST-JEAN-Blay Kermainguy Inters. 18.07 PLUMELEC Kerdavido Int. 18.13 MONTERBLANC Kermouël 18.05 MONTERBLANC Kerabus/Calan 18.00

ST-JEAN-Blay Kerguillerme 18.08 PLUMELEC Cadoudal 18.14 MONTERBLANC Route du Camp 18.07 MONTERBLANC Kerbelaine 18.01

ST-JEAN-Blay Kérandrono (Le Sonan) 18.09 PLUMELEC Lougour 18.15 MONTERBLANC Ty Bonaparte 18.08 MONTERBLANC Kermabolivier 18.03

ST-JEAN-Blay Roc Hened 18.10 PLUMELEC Inters. Le Prassun 18.17 MONTERBLANC Kersimon 18.10 PLAUDREN Le Croiseau 18.04

ST-JEAN-Blay Kerfrolo (Kermorvant) 18.12 PLUMELEC Haut Cadoudal 18.18 MONTERBLANC inters Hent Coët 18.07

ST-JEAN-Blay Kérivo 18.15 PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 18.19

ST-JEAN-Blay Rue Bellevue 18.17 PLUMELEC Pl. Menhir 18.20

ST-JEAN-Blay ZI du Lay 18.25

ST-JEAN-Blay Place du G. de Gaulle 18.30

Navette BSA 61136Navette BSA 61134

BSA 61136

BSA 61130 Navette BSA 61132

BSA 61132 BSA 61134

SORTIE 17h00 / LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI



Ligne 611Année 2025/2026

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

VANNES Lyc. ND Ménimur 17.40 VANNES CFA* 17.50

VANNES Place de la Libération 17.40 VANNES St-François Xavier (Le Port) 17.48

VANNES J. Guéhenno (Bld Col. Rémy) 17.45 VANNES St-Paul (rue Fromentin)* 17.52 VANNES Lycée Charles De Gaulle 17.47

VANNES St-Joseph (arrêt Kergypt) 17.53 VANNES Lesage (pl Cuxhaven)* 17.55 VANNES Place de la Libération 18.05

VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.20 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15

* les élèves de St-Georges sont pris en charge 

devant St-Paul ou Lesage * Passage de la navette 

par Lesage + Le Port avant 

de desservir la gare

LOCQUELTAS Morbouleau 18.34  PLAUDREN Moustoiric 18.32 MONTERBLANC Bel Air 18.30 ST AVE Keridoret 18.27

PLAUDREN Belle Etoile 18.35  PLAUDREN L'Hopital inters 18.34 MONTERBLANC Kertrionnaire (inters.) 18.32 MONTERBLANC Petit Cambrigo 18.29

PLAUDREN Rodoué 18.36  PLAUDREN Pen er Morio 18.35 MONTERBLANC Kertrionnaire (lotiss.) 18.33 MONTERBLANC Inters. Bocra 18.30

PLAUDREN Parc er Len 18.37  PLAUDREN Quénihouet Inters. 18.36 MONTERBLANC Le Hellen 18.35 MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 18.31

PLAUDREN Guernevé 18.38  PLAUDREN Benalo Inters. 18.38 MONTERBLANC Kerduperh 18.36 MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 18.31

ST-JEAN-Blay Kéribert inters 18.39  PLAUDREN Inters. Kervran 18.39 MONTERBLANC Sclair 18.37 MONTERBLANC Le Norvais Monet 18.32

ST-JEAN-Blay Park Chican 18.40  PLAUDREN Eglise 18.40 MONTERBLANC Les 4 Vents 18.40 MONTERBLANC Lann er Velin 18.33

ST-JEAN-Blay Le Moustoir (Chapelle) 18.41  PLAUDREN Le Croiseau 18.41 MONTERBLANC Goh Len 18.42 MONTERBLANC Pl A. de Bret. 18.35

ST-JEAN-Blay Kermainguy Inters. 18.42  PLAUDREN La Croix Peinte 18.42 MONTERBLANC Corn Er Houët 18.45 MONTERBLANC Le Guernevé 18.36

ST-JEAN-Blay Kerguillerme 18.43 PLUMELEC Kerlano Int. (Lorette) 18.43 MONTERBLANC Kermouël 18.46 MONTERBLANC Kerabus/Calan 18.38

ST-JEAN-Blay Kereven 18.44 PLUMELEC Kerdavido Int. 18.44 MONTERBLANC Route du Camp 18.47 MONTERBLANC Kerbelaine 18.39

ST-JEAN-Blay Kérandrono (Le Sonan) 18.45 PLUMELEC Cadoudal 18.45 MONTERBLANC Ty Bonaparte 18.48 MONTERBLANC Kermabolivier 18.41

ST-JEAN-Blay Roc Hened 18.47 PLUMELEC Lougour 18.47 MONTERBLANC Kersimon 18.51 MONTERBLANC inters Hent Coët 18.44

ST-JEAN-Blay Kerfrolo (Kermorvant) 18.48 PLUMELEC Le Prassun Inters. 18.48

ST-JEAN-Blay Kérivo 18.49 PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 18.49

ST-JEAN-Blay R. Bellevue 18.50 PLUMELEC Pl. Menhir 18.50

ST-JEAN-Blay Pl. G. de Gaulle 18.55 BILLIO Mairie 19.00

ST-JEAN-Blay Talrun 18.56

ST-JEAN-Blay Kermabé 18.58

BILLIO Kerhello 19.00

GUEHENNO Rue du Stade 19.05

ST-JEAN-Blay ZI du Lay 19.15

BSA 61132 BSA 61136BSA 61131

Navette BSA 61131 Navette Maury 60921Navette BSA 61136Navette BSA 61132 BSA 61134

SORTIE 18h00 / LUNDI - MARDI - JEUDI 



Ligne 611Année 2025/2026

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

VANNES Lyc. ND Ménimur 17.40 VANNES CFA* 17.50

VANNES Place de la Libération 17.40 VANNES St-François Xavier (Le Port) 17.48

VANNES J. Guéhenno (Bld Col. Rémy) 17.45 VANNES St-Paul (rue Fromentin)* 17.52 VANNES Lycée Charles De Gaulle 17.47

VANNES St-Joseph (arrêt Kergypt) 17.53 VANNES Lesage (pl Cuxhaven)* 17.55 VANNES Place de la Libération 18.05

VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.20 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15

* les élèves de St-Georges sont pris en charge 

devant St-Paul ou Lesage * Passage de la navette 

par Lesage + Le Port avant 

de desservir la gare

LOCQUELTAS Morbouleau 18.34  PLAUDREN Moustoiric 18.32 MONTERBLANC Bel Air 18.30 ST AVE Keridoret 18.27

PLAUDREN Belle Etoile 18.35  PLAUDREN L'Hopital inters 18.34 MONTERBLANC Kertrionnaire (inters.) 18.32 MONTERBLANC Petit Cambrigo 18.29

PLAUDREN Rodoué 18.36  PLAUDREN Pen er Morio 18.35 MONTERBLANC Kertrionnaire (lotiss.) 18.33 MONTERBLANC Inters. Bocra 18.30

PLAUDREN Parc er Len 18.37  PLAUDREN Quénihouet Inters. 18.36 MONTERBLANC Le Hellen 18.35 MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 18.31

PLAUDREN Guernevé 18.38  PLAUDREN Benalo Inters. 18.38 MONTERBLANC Kerduperh 18.36 MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 18.31

ST-JEAN-Blay Kéribert inters 18.39  PLAUDREN Inters. Kervran 18.39 MONTERBLANC Sclair 18.37 MONTERBLANC Le Norvais Monet 18.32

ST-JEAN-Blay Park Chican 18.40  PLAUDREN Eglise 18.40 MONTERBLANC Les 4 Vents 18.40 MONTERBLANC Lann er Velin 18.33

ST-JEAN-Blay Le Moustoir (Chapelle) 18.41  PLAUDREN Le Croiseau 18.41 MONTERBLANC Goh Len 18.42 MONTERBLANC Pl A. de Bret. 18.35

ST-JEAN-Blay Kermainguy Inters. 18.42  PLAUDREN La Croix Peinte 18.42 MONTERBLANC Corn Er Houët 18.45 MONTERBLANC Le Guernevé 18.36

ST-JEAN-Blay Kerguillerme 18.43 PLUMELEC Kerlano Int. (Lorette) 18.43 MONTERBLANC Kermouël 18.46 MONTERBLANC Kerabus/Calan 18.38

ST-JEAN-Blay Kereven 18.44 PLUMELEC Kerdavido Int. 18.44 MONTERBLANC Route du Camp 18.47 MONTERBLANC Kerbelaine 18.39

ST-JEAN-Blay Kérandrono (Le Sonan) 18.45 PLUMELEC Cadoudal 18.45 MONTERBLANC Ty Bonaparte 18.48 MONTERBLANC Kermabolivier 18.41

ST-JEAN-Blay Roc Hened 18.47 PLUMELEC Lougour 18.47 MONTERBLANC Kersimon 18.51 MONTERBLANC inters Hent Coët 18.44

ST-JEAN-Blay Kerfrolo (Kermorvant) 18.48 PLUMELEC Le Prassun Inters. 18.48

ST-JEAN-Blay Kérivo 18.49 PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 18.49

ST-JEAN-Blay R. Bellevue 18.50 PLUMELEC Pl. Menhir 18.50

ST-JEAN-Blay ZI du Lay 18.53 BILLIO Mairie 19.00

ST-JEAN-Blay Pl. G. de Gaulle 18.55 CRUGUEL St Yves (*) 19.09

ST-JEAN-Blay Talrun 18.56 CRUGUEL Pl. Lavoir (*) 19.10

ST-JEAN-Blay Kermabé 18.58

BILLIO Kerhello 19.00

GUEHENNO Rue du Stade 19.05

JOSSELIN PEM St Jacques (*) 19.25

(*) Uniquement le vendredi (Internes) (*) Uniquement le vendredi (Internes)

BSA 61131 BSA 61132 BSA 61136

Navette BSA 61136Navette BSA 61132 BSA 61134Navette BSA 61131 Navette Maury 60921

SORTIE 18h00 /VENDREDI



Ligne 611Année 2025/2026

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

VANNES St-François.Xavier (Le Port) 12.10 VANNES Lesage (Pl Cuxhaven)* 12.10 VANNES Jean Guéhenno (Bld Col. Rémy) 12.07

VANNES St-Paul (rue Fromentin)* 12.13 VANNES St-Joseph (Kergypt) 12.10

VANNES Coll+Lyc. ND Ménimur 12.20 VANNES Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 12.12

VANNES Pl. de la Libération (gendarmerie) 12.14

VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 12.35 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 12.35 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 12.35 VANNES Lycée Charles De Gaulle (corresp.) 12.35

* les élèves de St-Georges sont pris en charge * les élèves de St-Georges sont pris en charge 

devant St-Paul ou Lesage devant St-Paul ou Lesage

LOCQUELTAS Morbouleau 12.47 PLAUDREN Moustoiric 12.50 MONTERBLANC Bel Air 12.45 ST AVE Toulbao 12.40

PLAUDREN Belle Etoile 12.49 PLAUDREN L'Hopital inters 12.52 MONTERBLANC Kertrionnaire (intersection) 12.48 ST AVE Kéridoret 12.44

PLAUDREN Rodoué 12.50 PLAUDREN Pen er Morio 12.53 MONTERBLANC Kertrionnaire (lotissement) 12.50 MONTERBLANC Petit Cambrigo 12.46

PLAUDREN Parc er Lan 12.51 PLAUDREN Quénihouet Inters. 12.55 MONTERBLANC Le Hellen 12.52 MONTERBLANC Inters . Bocra 12.47

PLAUDREN Guernevé 12.52 PLAUDREN Bénalo Inters. 12.56 MONTERBLANC Kerduperh 12.53 MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 12.48

ST-JEAN-Blay Keribert inters 12.54 PLAUDREN Inters. Kervran 12.57 MONTERBLANC Sclair 12.56 MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 12.48

ST-JEAN-Blay Park Chican 12.56 PLAUDREN Eglise 13.00 MONTERBLANC Les 4 Vents 12.58 MONTERBLANC Le Norvais Monet 12.49

ST-JEAN-Blay Le Moustoir (chapelle) 12.57 PLAUDREN Le Croiseau 13.03 MONTERBLANC Goh Len 13.00 MONTERBLANC Lann er Velin 12.50

ST-JEAN-Blay Kermainguy Inters. 12.59 PLAUDREN Croix Peinte 13.05 MONTERBLANC Corn Er Houët 13.02 MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 12.55

ST-JEAN-Blay Kerguillerme 13.01 PLUMELEC Kerlano Int. (Lorette) 13.07 MONTERBLANC Kermouël 13.05 MONTERBLANC Le Guernevé 12.58

ST-JEAN-Blay Kérandrono (Le Sonan) 13.03 PLUMELEC Kerdavido Int. 13.08 MONTERBLANC Route du Camp 13.06 MONTERBLANC Kerabus/Calan 13.00

ST-JEAN-Blay Roc Hened 13.05 PLUMELEC Cadoudal 13.10 MONTERBLANC Ty Bonaparte 13.07 MONTERBLANC Kerbelaine 13.01

ST-JEAN-Blay Kerfrolo (Kermorvant) 13.07 PLUMELEC Lougour 13.11 MONTERBLANC Kersimon 13.08 MONTERBLANC Kermabolivier 13.02

ST-JEAN-Blay Kérivo 13.09 PLUMELEC Le Prassun Inters. 13.12 PLAUDREN Le Croiseau 13.06

ST-JEAN-Blay R. Bellevue 13.11 PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 13.13 MONTERBLANC inters Hent Coët 13.10

ST-JEAN-Blay Pl. Gal de Gaulle 13.15 PLUMELEC Pl. Menhir 13.15

ST-JEAN-Blay Talrun 13.19 BILLIO Mairie 13.23

ST-JEAN-Blay Kermabé 13.21

BILLIO Kerhello 13.24

GUEHENNO Rue du Stade 13.30

ST-JEAN-Blay ZI du Lay 13.40

PLUMELEC Pl. Menhir 13.15

PLUMELEC St Aubin Calvaire 13.22

BSA 61131 BSA 61132

BSA 61133

Navette BSA 61131

BSA 61134

Navette BSA 61136

BSA 61136 

Navette BSA 61134Navette BSA 61132

SORTIE 12h00 / MERCREDI



Ligne 611Année 2025/2026

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

VANNES St-Paul (rue Fromentin)* 16.50

VANNES Lesage (pl Cuxhaven)* 16.55

VANNES Lyc. ND de Ménimur 17.07 VANNES St-Joseph (arrêt Kergypt) 17.00

VANNES Gare Routière (corresp.) 17.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 17.15

* les élèves de St-Georges sont pris en charge 

devant St-Paul ou Lesage

PLAUDREN Eglise 17.33 ST AVE Keridoret 17.24

PLAUDREN Le Croiseau 17.34 MONTERBLANC Bel Air 17.26

PLAUDREN La Croix Peinte 17.37 MONTERBLANC Petit Cambrigo 17.28

PLUMELEC Kerlano Int. (Lorette) 17.40 MONTERBLANC Inters. Bocra 17.30

PLUMELEC Kerdavido Int. 17.42 MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 17.31

PLUMELEC Cadoudal 17.44 MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 17.31

PLUMELEC Lougour 17.45 MONTERBLANC Le Norvais Monet 17.32

PLUMELEC Le Prassun Inters. 17.46 MONTERBLANC Corn Er Houët 17.33

PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 17.47 MONTERBLANC Goh Len 17.34

PLUMELEC Pl. Menhir 17.55 MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 17.35

ST-JEAN-Blay Pl. Gal De Gaulle 18.00 MONTERBLANC Le Guernevé 17.37

MONTERBLANC Kerabus/Calan 17.40

MONTERBLANC Kerbelaine 17.41

MONTERBLANC Kermabolivier 17.43

MONTERBLANC inters Hent Coët 17.48

BSA 61132

Navette BSA 61132 Navette BSA 61136

SORTIE 17h00 / MERCREDI

BSA 61136



Ligne 611Année 2025/2026

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

VANNES Jean Guéhenno (Bld Col. Rémy) 17.45 VANNES Lyc. ND de Ménimur 17.40 VANNES CFA* 17.50

VANNES St-Joseph (arrêt kergypt) 18.00 VANNES St-Paul (rue Fromentin)* 17.45

VANNES Pl de la Libération 18.05 VANNES Lesage (pl Cuxhaven)* 17.55

VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15 VANNES Gare Routière (corresp.) 18.15

* Passage de la navette 

par Lesage + Le Port avant 

LOCQUELTAS Morbouleau 18.34 PLAUDREN Eglise 18.40 ST AVE Keridoret 18.24 de desservir la gare

PLAUDREN Belle Etoile 18.35 PLAUDREN Le Croiseau 18.41 MONTERBLANC Bel Air 18.26

PLAUDREN Rodoué 18.36 PLAUDREN La Croix Peinte 18.42 MONTERBLANC Petit Cambrigo 18.27

PLAUDREN Parc er Len 18.37 PLUMELEC Kerlano Int. (Lorette) 18.43 MONTERBLANC Inters. Bocra 18.28

PLAUDREN Guernevé 18.38 PLUMELEC Kerdavido Int. 18.44 MONTERBLANC Le Norvais (impasse) 18.30

ST-JEAN-Blay Kéribert 18.39 PLUMELEC Cadoudal 18.45 MONTERBLANC Le Norvais Les Lilas 18.31

ST-JEAN-Blay Park Chican 18.40 PLUMELEC Lougour 18.47 MONTERBLANC Le Norvais Monet 18.32

ST-JEAN-Blay Le Moustoir (chapelle) 18.41 PLUMELEC Le Prassun Inters. 18.48 MONTERBLANC Corn Er Houët 18.33

ST-JEAN-Blay Kermainguy Inters. 18.42 PLUMELEC Rue ND Salette (giratoire) 18.49 MONTERBLANC Goh Len 18.34

ST-JEAN-Blay Kerguillerme 18.43 PLUMELEC Pl. Menhir 18.50 MONTERBLANC Pl Anne de Bretagne 18.35

ST-JEAN-Blay Kereven 18.44 BILLIO Mairie 19.00 MONTERBLANC Le Guernevé 18.36

ST-JEAN-Blay Kérandrono (Le Sonan) 18.45 MONTERBLANC Kerabus/Calan 18.38

ST-JEAN-Blay Roc Hened 18.47 MONTERBLANC Kerbelaine 18.39

ST-JEAN-Blay Kerfrolo (Kermorvant) 18.48 MONTERBLANC Kermabolivier 18.41

ST-JEAN-Blay Kérivo 18.49 MONTERBLANC Hent Coët Inters. 18.44

ST-JEAN-Blay Bellevue 18.50

ST-JEAN-Blay Pl. Gal De Gaulle 18.55

ST-JEAN-Blay Kermabé inters 18.58

BILLIO Kerhélo 19.00

GUEHENNO Rue du Stade 19.05

ST-JEAN-Blay ZI du Lay 19.15

BSA 61131 BSA 61132

Navette BSA 61131 BSA 61136 Navette Maury 60921

SORTIE 18h00 / MERCREDI

Navette BSA 61132


